



POHJOIS-KARJALAN KENNELPIIRI RY

## VINTTIKOIRIEN RATAJUOKSUN PIIRINMESTARUUSKILPAILUN SÄÄNNÖT

### 1. KILPAILUJEN JÄRJESTÄMISOIKEUS JA JÄRJESTÄMINEN

Pohjois-Karjalan kennelpiirin vinttikoirien ratajuoksun piirinmestaruuskilpailu järjestetään vuosittain ovaaliradalla. Kilpailut ovat virallisia, kaikille SVKL:n alaisille roduille avoimia kilpailuja, joissa noudatetaan SVKL:n ratajuoksukokeiden yleisiä kilpailusääntöjä.

Järjestelyistä huolehtii ensisijaisesti vuorollaan jokin kennelpiirin alueen jäsenyhdistys, rotua harrastava yhdistys tai kilpailu voidaan järjestää em. tahojen yhteistyönä. Mikäli oman kennelpiirin yhdistykset tai vinttikoirarotua harrastava yhdistys eivät pysty vastaamaan järjestelyistä, voi kilpailun järjestää myös jonkun toisen kennelpiirin vastaava jäsenyhdistys. Piirinmestaruuskilpailuita ei saa järjestää päällekkäin muiden arvokilpailujen kanssa.

### 2. KILPAILUN ANOMINEN

Varsinainen anomus piirinmestaruuskilpailun järjestämisestä tulee tehdä määräaikaisilmoitusten mukaan SVKL:n kilpailujenanomusjärjestelmään ja anomisesta tulee tehdä ilmoitus myös Pohjois-Karjalan kennelpiirin hallitukselle (sihteerille). Piirinmestaruuskilpailu voidaan järjestää myös jonkun toisen kennelpiirin alueella.

### 3. OSALLISTUMISOIKEUS

Piirinmestaruudesta saa kilpailla jokainen ilmoittautumishetkellä kennelpiirin alueella vakituisesti asuvan omistajan koira riippumatta omistajan/ohjaajan edustaman yhdistyksen kotipaikasta. Koira voi kilpailla vuosittain vain yhden kennelpiirin mestaruudesta. Piirinmestaruuksista eivät kilpaile ylikorkeat tai kivespuutteiset.

### 4. PIIRINMESTARUUS

Piirinmestaruuden voittaakseen, koiran tulee sijoittua omassa rodussaan parhaan puolikkaan joukkoon tai sen ajan on oltava korkeintaan ko. radan käyttövalioaika. Roduissa, joissa on olemassa useampi eri karvamuunnos, katsotaan kaikki karvamuunnokset yhdeksi roduksi ja piirinmestariksi valitaan kaikista karvamuunnoksista parhaan ajan ja edellä mainitun ehdon täyttävän suorituksen tehnyt koira.

Valintasääntö on hyväksytty P-K:n kennelpiirin vuosikokouksessa 27.3.2019